
Zarządzenie nr 65/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie ustanowienia Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ustanawiam  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta  Lublin,  która  jest 
wyróżnieniem  i  podziękowaniem  dla  przedsiębiorców,  naukowców,  wynalazców, 
instytucji i organizacji wnoszących znaczący wkład w rozwój gospodarczy miasta oraz 
budujących pozytywny wizerunek Lublina w kraju i zagranicą.

§ 2

Ustanowienie  Nagrody  Gospodarczej  Prezydenta  Miasta  Lublin  ma  na  celu 
promowanie  i  nagradzanie  przedsiębiorców,  naukowców,  wynalazców,  instytucji 
i organizacji które są ważne w regionie, nie tylko ze względu na skalę działania, ale 
także  ze  względu  na  ich  znaczenie  dla  lokalnej  społeczności.  Działalność 
wymienionych  wyżej  podmiotów powinna  cechować  uczciwość  i  przejrzystość,  a  w 
przypadku  przedsiębiorców,  instytucji  i  organizacji  dodatkowo  stabilność  rozwoju 
i nienaganne wyniki finansowe.

§ 3

Konkurs  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta  Lublin  ogłaszany  jest 
corocznie.  Terminy  konkursu  i  kategorie  Nagrody Gospodarczej  Prezydenta  Miasta 
Lublin zostaną ustalone w regulaminach poszczególnych edycji.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Tracą moc zarządzenia:
1) nr  109/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20 lutego 2008 r. w sprawie 

ustanowienia  Nagrody  Gospodarczej  Prezydenta  Miasta  Lublin
i ogłoszenia otwartego Konkursu;

Numer dokumentu Mdok: 238377/07/2014 Strona 1 z 2



2) nr 66/8/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 sierpnia 2013 r. zmieniające
zarządzenie  nr  109/2008 w sprawie  ustanowienia  Nagrody Gospodarczej
Prezydenta Miasta Lublin i ogłoszenia otwartego Konkursu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 65/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 lipca 2014 r.
w sprawie ustanowienia Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 238377/07/2014 Strona 2 z 2


